
UCHWAŁA NR 18/535/15 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 6 maja 2015 r.  
 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania składu Rady Muzeum przy Muzeum 
Archeologicznym w Biskupinie  
 

Na podstawie art. 11 ustawy z dnia 21 listopada 1996 r.  o muzeach   (Dz. U. z 2012 r.     
poz. 987) oraz § 10 statutu Muzeum Archeologicznego w Biskupinie, uchwala się,  
co następuje: 
 

§ 1. W uchwale Nr 52/1671/12  Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 
28 grudnia 2012 r. w sprawie powołania składu Rady Muzeum przy Muzeum 
Archeologicznym w Biskupinie, zmienionej uchwałą Nr 26/884/14 Zarządu Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego z dnia 25 czerwca 2014 r. § 1. pkt 1 otrzymuje brzmienie:                   
„1) Błażeja Łabędzkiego” . 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wicemarszałkowi Województwa Kujawsko-

Pomorskiego właściwemu ds. kultury i dziedzictwa narodowego oraz dyrektorowi Muzeum 
Archeologicznego  w Biskupinie.   

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 


